
 

 

UCHWAŁA NR XX/152/17 

RADY POWIATU ZAMBROWSKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2017 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Powiatu Zambrowskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) i art. 211, art. 212, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236 i art. 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260, z 2017 r. 

poz. 191 i 659) Rada Powiatu Zambrowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 141 978 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 106 784 zł, oraz dokonuje w tym planie 

przesunięć między działami, rozdziałami i paragrafami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) Dochody ogółem: 52 699 017 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości: 43 856 312 zł, 

- majątkowe w wysokości: 8 842 705 zł; 

2) Wydatki ogółem: 53 663 823 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości: 38 739 964 zł, 

- majątkowe w wysokości: 14 923 859 zł. 

§ 4. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu powiatu w wysokości 

964 806 zł, który zostanie pokryty przychodami z:  

1) wolnych środków w wysokości 764 806 zł; 

2) planowanego do zaciągnięcia kredytu 200 000 zł. 

§ 5. Określa się łączną kwotę przychowów budżetu w wysokości 1 964 806 zł, oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 1 000 000 zł. 

§ 6. W uchwale Nr XVII/123/16 Rady Powiatu Zambrowskiego z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Zambrowskiego na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. podlaskiego z 2017 r. poz. 405 

i 1152) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 lipca 2017 r.

Poz. 2805



- sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego 200 000 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 1 000 000 zł”; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Ustala się dochody w kwocie 121 000 zł i wydatki w kwocie 154 000 zł, związane z realizacją 

zadań z zakresu ochrony środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 4a”; 

3) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) dodaje się załącznik Nr 4a w brzmieniu określonym w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawarto w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zambrowskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 Przewodniczący Rady Powiatu Zambrowskiego 

Józef Dąbrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2805



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/152/17 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 2 czerwca 2017 r. 

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 5 090,00 0,00 0,00 5 090,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 245 000,00 0,00 61 873,00 306 873,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 245 000,00 0,00 61 873,00 306 873,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 61 873,00 61 873,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 -29 000,00 0,00 121 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
150 000,00 -29 000,00 0,00 121 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00 -29 000,00 0,00 121 000,00 

 bieżące razem: 37 823 005,00 -29 000,00 61 873,00 37 855 878,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

645 881,00 0,00 0,00 645 881,00 

 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 8 533 600,00 0,00 109 105,00 8 642 705,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 8 533 600,00 0,00 109 105,00 8 642 705,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

3 333 600,00 0,00 109 105,00 3 442 705,00 

 majątkowe razem: 8 733 600,00 0,00 109 105,00 8 842 705,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 5 995 344,00 0,00 0,00 5 995 344,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 52 557 039,00 -29 000,00 170 978,00 52 699 017,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

645 881,00 0,00 0,00 645 881,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2805



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/152/17 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 2 czerwca 2017 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dzia

ł 
Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

Wydatki razem: 

przed zmianą 5090 5090 540 500 40 0 4550 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 5090 5090 540 500 40 0 4550 0 0 0 0 0 0 0  

 Rodzaj zadania: Własne  

Dzia

ł 
Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

20  Leśnictwo 

przed zmianą 190000 190000 0 0 0 0 190000 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 41645 41645 41645 0 41645 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 231645 231645 41645 0 41645 0 190000 0 0 0 0 0 0 0  

 2001 Gospodarka leśna 

przed zmianą 190000 190000 0 0 0 0 190000 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 41645 41645 41645 0 41645 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 231645 231645 41645 0 41645 0 190000 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 41645 41645 41645 0 41645 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 41645 41645 41645 0 41645 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

600  Transport i łączność 

przed zmianą 14622667 1475678 1475678 0 1475678 0 0 0 0 0 13146989 13146989 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 1011082 467299 467299 0 467299 0 0 0 0 0 543783 543783 0 0  

po zmianach 15633749 1942977 1942977 0 1942977 0 0 0 0 0 13690772 13690772 0 0  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 14622667 1475678 1475678 0 1475678 0 0 0 0 0 13146989 13146989 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 1011082 467299 467299 0 467299 0 0 0 0 0 543783 543783 0 0  

po zmianach 15633749 1942977 1942977 0 1942977 0 0 0 0 0 13690772 13690772 0 0  

 
 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 549178 549178 549178 0 549178 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 467299 467299 467299 0 467299 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1016477 1016477 1016477 0 1016477 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 11926989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11926989 11926989 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 543783 0 0 0 0 0 0 0 0 0 543783 543783 0 0  

po zmianach 12470772 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12470772 12470772 0 0  

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 143900 113900 113900 0 113900 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0  

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 136900 106900 106900 0 106900 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2805



 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 143900 113900 113900 0 113900 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0  

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 136900 106900 106900 0 106900 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 4516964 4516964 4238831 3130254 1108577 0 278133 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 4523964 4523964 4245831 3130254 1115577 0 278133 0 0 0 0 0 0 0  

 75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 4155181 4155181 4148181 3130254 1017927 0 7000 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 4162181 4162181 4155181 3130254 1024927 0 7000 0 0 0 0 0 0 0  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15755120 15705120 14510567 12776709 1733858 790834 187660 216059 0 0 50000 50000 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 126000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0  

po zmianach 15881120 15731120 14536567 12776709 1759858 790834 187660 216059 0 0 150000 150000 0 0  

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 3545285 3545285 3264920 2868769 396151 278045 2320 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 3547285 3547285 3266920 2868769 398151 278045 2320 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 20335 20335 20335 0 20335 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 22335 22335 22335 0 22335 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 4088631 4038631 3589001 3174786 414215 446520 3110 0 0 0 50000 50000 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 124000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0  

po zmianach 4212631 4062631 3613001 3174786 438215 446520 3110 0 0 0 150000 150000 0 0  

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 926 926 926 0 926 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 20926 20926 20926 0 20926 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 27745 27745 27745 0 27745 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 31745 31745 31745 0 31745 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0  

po zmianach 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 3752565 3582565 3519365 2949639 569726 0 63200 0 0 0 170000 170000 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 17087 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 13087 13087 0 0  

po zmianach 3769652 3586565 3519365 2949639 569726 0 67200 0 0 0 183087 183087 0 0  

 85403 
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

przed zmianą 2252000 2082000 2019400 1676300 343100 0 62600 0 0 0 170000 170000 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 13087 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13087 13087 0 0  

po zmianach 2265087 2082000 2019400 1676300 343100 0 62600 0 0 0 183087 183087 0 0  

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170000 170000 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 13087 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13087 13087 0 0  

po zmianach 183087 0 0 0 0 0 0 0 0 0 183087 183087 0 0  

 85416 
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0  

  3240 
Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0  

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 150000 150000 90000 0 90000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -150000 -150000 -90000 0 -90000 -60000 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 60970 60970 0 0 0 60970 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 60970 60970 0 0 0 60970 0 0 0 0 0 0 0 0  

 90019 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

przed zmianą 150000 150000 90000 0 90000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -150000 -150000 -90000 0 -90000 -60000 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2805



  2830 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 
do realizacji 

pozostałym 

jednostkom nie 

zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 60000 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -60000 -60000 0 0 0 -60000 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -90000 -90000 -90000 0 -90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 60970 60970 0 0 0 60970 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 60970 60970 0 0 0 60970 0 0 0 0 0 0 0 0  

  2830 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 
pozostałym 

jednostkom nie 

zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 60970 60970 0 0 0 60970 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 60970 60970 0 0 0 60970 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46556605 32289616 29333442 22146820 7186622 971927 1114221 795026 0 75000 14266989 13766989 0 500000  

zmniejszenie -157000 -157000 -97000 0 -97000 -60000 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 1263784 606914 541944 0 541944 60970 4000 0 0 0 656870 656870 0 0  

po zmianach 47663389 32739530 29778386 22146820 7631566 972897 1118221 795026 0 75000 14923859 14423859 0 500000  

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dzia

ł 
Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

Wydatki razem: 

przed zmianą 5995344 5995344 5662318 3684399 1977919 60726 272300 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 5995344 5995344 5662318 3684399 1977919 60726 272300 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2805



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/152/17 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 2 czerwca 2017 r. 

Zadania inwestycyjne w 2017 r. 

 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca wykonanie  zadania 
rok budżetowy 

2017 (8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

środki pochodzącez 

innych  źródeł 

środki wymienionew 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 

1 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2677B- ul.  Magazynowa  w Zambrowie  

500000,00 500000,00 500000,00 
A. 

B. 

C.                    
  

2 600 60014 Przebudowa  drogi powiatowej Nr 2679B ul. Obrońców Zambrowa w Zambrowie- 

wykonanie progów zwalniających 

10000,00 10000,00 10000,00    

3 600 60014 Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2681B - ulica Polowa w Zambrowie  

wraz z przebudową mostu na rzece Prątnik - projekt 

118634,00 118634,00 118634,00    

4 600 60014 

Rozbudowa drogi powiatowejNr 1982B  Rutki - Kossaki Falki - projekt 

53505,00 53505,00 25682,00 
A.                                   

B.27823  

C.                    
  

5 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2007B Rutki-Mężenin-Szlasy-Mieszki-Czochanie 

Gora -Wnory Stare 

42000,00 42000,00 20160,00 
A.                                   

B.21840   

C.                    
  

6 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej nr.1973B  Nowe Zalesie-Jawory Klepacze   

338898,00 338898,00 162671,00 
A.                                   

B.176227  

C.                    
  

7 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1993B - budowa chodnika do m. Cieciorki 

200000,00 200000,00 100000,00 
A.                                   

B.100000    

C.                    

  

8 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2000 B Sędziwuje – Krajewo Borowe ; 3400000,00 3400000,00 600000,00 
A.1700000                                   

B.1100000                           

C.                    
 Starostwo Powiatowe 

9 600 60014 
Przebudowa drogi nr 2029B Przeździecko Mroczki - granica województwa - projekt 

20000,00 20000,00 20000,00    

10 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2019B  Stary Skarżyn - Nowy Skarżyn - Miodusy 

Wielkie - projekt 

30750,00 30750,00 30750,00    

11 600 60014 
Poprawa warunków komunikacyjnych na terenie Powiatu Zambrowskiego - 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2026B Długobórz - Czartosy i Nr 2025B Czartosy -    

Nowy Borek - budowa zjazdów 

28630,00 28630,00 14315,00 
A.                                   

B.14315  

C.                    
  

12 600 60014 
Przebudowa dróg powiatowych : Nr 2035B w m. Srebrna, Nr 2030Bw m. Srebrna oraz 

Nr 2025B w m. Srebrna , Paproć Duża; 
5538355,00 5538355,00 1080855,00 

A.3000000                                   

B.1457500                           

C.                    
  

13 600 60014 
Przebudowa chodników w m. Wyszomierz Wielki zlokalizowanych przy drodze 

powiatowej  nr 2032B 
350000,00 350000,00 220000,00 

A.                                   

B.130000      

C.                    
  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2805



14 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1996B  Szumowo-Głębocz 

400000,00 400000,00 200000,00 
A.                                   

B.200000   

C.                    
  

15 600 60014 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2033B droga powiatowa nr 2025B- Pęchratka 

Polska-granica województwa -projekt 

100000,00 100000,00 100000,00 
A.            

B. 

C.                    
 Starostwo Powiatowe 

16 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2025B - budowa chodnika w miejscowości Srebrna 

310000,00 310000,00 155000,00 
A.                                 

B. 155000                       

C.                    
  

17 600 60014 Przebudowa drogi Powiatowej Nr.1938 Wygoda -Modzele Wypychy-Zanie- do drogi 

krajowej nr 8 - przebudowa mostu z najazdami 

1000000,00 1000000,00 440000,00 
A.500000                                   

B.60000          

C.                    
  

18 700 70005 Przebudowa parkingu przy budynku administracyjnym  przy ul Fabrycznej 3- 

wykonanie projektu 

30000,00 30000,00 30000,00    

19 854 85403 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego przy Ośrodku Szkolno 

Wychowawczym w Długoborzu - wykonanie projektu 

33087,00 33087,00 33087,00    

20 801 80130 Przebudowa pomieszczeń warsztatów szkolnych w budynku  Zespołu Szkół Nr 1  

w Zambrowie  
150000,00 150000,00 150000,00    

21 854 85403 Przebudowa   łazienek w budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowaczego  

w Długoborzu - likwidacja barier architektonicznych 

150000,00 150000,00 150000,00    

 12803859,00 12803859,00 4161154,00 8642705,00 0 x 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

      

      

      

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2805



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/152/17 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 2 czerwca 2017 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja§ 
Kwota 

2017 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1964806 

1. Kredyty § 952 1200000 

2. Pożyczki § 952 0 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanychz udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  0 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0 

8. Wolne środki o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 764806 

Rozchody ogółem:  1000000 

1. Spłaty kredytów § 992 1000000 

2. Spłaty pożyczek § 992 0 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2805



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/152/17 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 2 czerwca 2017 r. 

 

Załącznik nr 4a do Uchwały nr XVII4123/16 

     Rady Powiatu Zambrowskiego 

 z dnia 19  grudnia 2016 roku 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych z zakresu ochrony środowiska  

w 2017 roku 
w   złotych 

DOCHODY  

Lp. Dział  Rozdział § Nazwa Kwota w 

złotych 

Uwagi 

1. 900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 121 000,00 Wpływy związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska  

Ogółem: 121 000,00 

 
WYDATKI 

Lp. Dział  Rozdział § Nazwa Kwota w 

złotych 

Uwagi 

1. 020 02001 4300 Zakup usług pozostałych 41 645 Opracowanie planów urządzenia 

lasów 

2. 600 60014 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

51 385 Budowa oraz wspomaganie 

realizacji zadań  

modernizacyjnych  i 

konserwacyjnych urządzeń 

małej retencji wodnej w pasie 

dróg powiatowych, poprawa 

warunków wodno-

środowiskowych   

3. 900 90095 2830 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

60 970,00 Dotacja udzielona Spółkom 

Wodnym –na  dofinansowanie 

konserwacji  urządzeń 

melioracji wodnych  

Ogółem: 154 000 X 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2805



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/152/17 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 2 czerwca 2017 r. 

 

Zestawienie planowanych   kwot dotacji udzielanych  z  budżetu 

powiatu  w 2017 roku        

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany rozdział Celowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot rozdział Celowa Podmiotowa  

1 Gmina Szumowo 92116 15000,00 1 Oświata i wychowanie  w tym:   790834,00 

2 

Fundusz wsparcia Policji Podlaskiej Komendy Policji na rzecz 

powiatowej Komendy Policji w Zambrowie 75405 10000,00   80120  278045,00 

3 

Fundusz wsparcia PSP  na rzecz Powiatowej Komendy Państwowej 

Straży Pożarnej w Zambrowie 75411 20000,00  Zakład Doskonalenia Zawodowego  ul. Pogodna 63/1, 15-365 Białystok 80130  63860,00 

4 Uniwersytecki Szpital Kliniczny  w Białymstoku 85112 10000,00   80150  13605,00 

5 Gmina Zambrów 60014 720000,00  Razem  ZDZ :  x  355510,00 

6 Gmina Miasto Zambrów 60014 500000,00  

Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rynku Pracy w Łomży ,                                                                      

ul. Wojska Polskiego 113 , 18-402 Łomża  

80130          

80150  

382660,00               

52664,00 

 Razem dotacje: x 1275000,00  Razem Stowarzyszenie : x  435324,00 

    2 Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej 75515 60726,00  

     Rehabilitacja zawodowa osób     

    3 

 niepełnosprawnych - Warsztaty Terapii Zajęciowej w Szumowie prowadzone przez 

Zgromadzenie Sióstr Służek 85311 270000,00 71093,00 

    4 

Zadania służce ochronie środowiska i gospodarce wodnej w tym dotyczące 

instalacji lub  urządzeń ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji 

wodnej  90095 60970,00  

    5 Zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 92195 20000,00  

    6 Kultura fizyczna 92605 15000,00  

     Razem dotacje :  426696,00 861927,00 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2805



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XX/152/17 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 2 czerwca 2017 r. 

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie 

 

Zwiększenie dochodów o kwotę 141 978 zł, dotyczy: 

- zwiększenia środków otrzymanych od innych jst jako pomoc finansową na zadania drogowe - 

inwestycyjne w kwocie 109 105 zł i bieżące 61 873 zł, 

 - zmniejszenia dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska przekazywanych dla powiatu 

przez samorząd województwa, 

Wprowadzone zmiany wydatków dotyczą: 

1) zwiększenia wydatków  na oświatę i edukacyjną opiekę wychowawczą w kwocie 143 087 zł w tym: 

a) dla Zespołu Szkół Agroprzedsiębiorczości zwiększenie o kwotę - 26 000 w tym: 

- rozdział 80120 § 4300  2 000 zł,  

- rozdział 80130 - § 4240 - 20 000 zł i § 4300 - 4 000 zł,  

b) dla Zespołu Szkół Nr 1 zwiększenie - rozdział 85416 § 3240 - 2 000 zł,  

c) dla Zespołu Szkół Ogólnokształcących - rozdział 85416 § 3240 - 1 000 zł, 

d) stypendium dla ucznia zamieszkałego na terenie naszego powiatu a uczącego się w szkole innego powiatu 

- 1 000 zł, 

e) zadania inwestycyjne wymienione w załączniku nr 3 do uchwały w poz. 19 o kwotę 13 087 zł i poz. nr 20 

o kwotę 100 000 zł, 

2) zwiększenie wydatków na zadania drogowe inwestycyjne - 543 783 zł, określone w załączniku nr 3 

do niniejszej uchwały oraz bieżące remonty dróg - 467 299 zł.  

W wyniku dokonanych zmian budżet powiatu wykazuje deficyt w wysokości 964 806 zł. Planowany 

łączny niedobór budżetu wynosi 1 964 806 zł, który planuje się pokryć z wolnych środków które pozostały 

na rachunku bieżącym powiatu na koniec 2016 roku w wysokości 764 806 zł oraz kredytu w wysokości  

1 200 000 zł, co spowoduje zwiększenie zadłużenia powiatu w roku 2017 o 200 000 zł, w odniesieniu  

do uchwały pierwotnej 

Przesunięć wydatków w ramach klasyfikacji budżetowej dokonano zgodnie z wnioskami 

kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2805


		2017-07-13T11:11:40+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




